The main proof which Montaigne gives for this opinion is as follows: "Pressius proponitur istud ratiocinium: repugnantia mediatam veritati revelatae est gradus oppositionis immediatae proximior et proinde constituens propositionem censura notandam qualibet alia haeresi magis affini; porro non est propositio quae magis accedat ad haereticam quam erronea."

Cf. JOS. GAUTIER S. J., *Prodromus ad Theologiam Dogmatico-Scholasticam*, dissert. 2, cap. 2, art. 3, no. 3. Coloniae et Francofurti, (1756) p. 118. "Altera sententia eaque communior, ac verisimilior, quam tenent Suarez, etc. . . Propositionem erroneam specificè sumptam, dicunt, illam esse, quae directe et immediate opponitur conclusioni theologiae pure tali, sive illi veritati, quae esto non sit immediate revelata in seipsa, certo tamen et evidenter eruitur ex una non sit immediate revelata in seipsa, certo tamen et evidenter eruitur ex una praemissa de fide, et altera naturali, certa quoque ac evidenti. Quapropter erronea propositio habet oppositionem immediatam quidem cum conclusione theologiae pure tali: mediatam tamen cum doctrina divinitus immediate revelata."

Cf. GASPARE JUVENIN, *Institutiones Theologicae*, dissert. 5, q. 2, concl. 4. Antuerpiae (1759), p. 443. "Propositio erronea stricte sumpta, est ea, quae negat veritatem quam communis Ecclesiae consensus judicat esse mediate revelatam, quamvis Ecclesia id nondum expresse definierit."

Cf. CAMILLUS MAZZELLA S. J., *De Virtutibus Infusis*, disput. 2, art. 10, no. 531. Romae (1879), p. 279. "... videtur dicendum cum Suarez, propositionem erroneam dici illam quae directe et immediate opponitur alicui conclusioni theologiae certae, ac proinde indirecte et mediate fidei, quemadmodum fieret si e. g., aliquis negaret propositionem virtualiter contentam in doctrina explicite revelata, seu quae hanc consequitur, sensu jam supra explicato."

Cf. DE GROOT O. P., *Summa Apologetica*, q. 10, art. 5. Ratisbonae (1906), p. 381. "Erronea (propositio) dicitur, quae immediate opponitur veritati mediate

is in the next grade to heresy. It is true that in the majority of condemnations where these censures are listed, *error* is always enumerated after heresy. However, we cannot hold this to be a definite proof, since there are some official condemnations of the Church where this order is not observed. Nevertheless, we think that this fundamental principle is well established. Even though there were different opinions as to the interpretation of the erroneous proposition, all the theologians between S. Antoninus and Antonio de Panormo were unanimous in this one point, that the censure of *error* comes immediately after heresy, and concerns doctrine which is in the next grade to heresy.